onatus dicitur esse, si tamen invenerit, qui velit accipere ab eodem b
. Et dixit pro fixo,

4o quod nullus rex Alamannie potest administrare, donec eleccio sua sit per papam exa-

minata et confirmata, et de hoc se asserit velle facere decretalem. Tamen plures car-

dinales non consentient libenter tam periculosam incipi novitatem. Intendit etiam

excommunicare et similibus sentenciis involvere omnes cuiuscunque status et conditionis

existant, qui predicto regi Romanorum prestiterint auxilium, consilium vel favorem.

-45 Et ad diem Mercurii futuram datus c est terminus, quod cardinales veniant parati c ad oot. 5.

dandum consilia sua super istis.

Dat. die Lune tercio Octobris.

788. a
) multum ed. b

) et conferre — eodem cancellata in or. c
) datus — parati super verbis

dilatum fuit ad faciendum processus deletis or.

1) Finke l. c. 1,
494 nr. 329.
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789. Litterae eiusdem ad regem Aragonum. Oct. 4.

Originale (or.) ibidem CRJD nr. 12783. Item sigilli vestigia apparent. — Ed. Finlce

l. c. I, 393 nr. 262 ex or. Editionem repetimus.

Sacre regie magestati.

1 . Amicus vester 1 multa vestre regie magestati scribit circa tractatus Pisanorum, 5

que ommitto, tamen hoc sciat regia magestas pro certo, omnem favorem habent a papa

et a rege Roberto, qui multum libencius vellent, quod Pisani haberent insulam Sardinie

quam vos, et a papa operant peccuniam mutuo obtinere ad armaturam suam faciendam,

set ipse vult nimis eis vendere salsam in assecuracionibus petendis, nam petit insulam

dei Elba pro securitate. Et hoc duplici de causa, ut possit sibi in perpetuum remanere 10-

et auferre regie magestati, quia credit vos predictam insulam omnino occupare, eo quod

Pisani non haberent decenter, ubi vellent aliunde regie magestati satisfacere in dampnis

et expensis, que regie magestati intulerunt iniuste. Set parum confidunt ipsi Pisani de

stabilitate promissorum tam a predictis duobus quam a Guelfis de Ianua. Et durum est

eis cum illis se iungere. Et propter hoc moventur a tractatu non tamen ad . . . .
a qui 15

per regiam magestatem debeant acceptari, sicut amicus fidelis lacius scribit. Si tamen
regia magestas intendit tenere tractatum cum eis, mittat virum sapientem et discretum

ac etiam fidelem, de quo amicus possit bene confidere, non familiarem pape, regis

Ro(berti) nec qui velit negligere facta regia ac beneficia obtinere.

2. Item sciatis quod circa factum regis Alamannie, de quo eciam scribitur regie 20